ergo ei. Quom̄ aperti s̄t oculi? Res-  
pondit. Ille homo qui dicit̄ ih̄c litum  
fecit ⁊ unxit oculos meos: ⁊ dixit michi  
Vade <sup>ad</sup> natatoria[m] siloe ⁊ lava. Et habi-  
⁊ laui ⁊ uidi. Et dixerunt ei. Ubi est ille?  
At. Nescio: adducunt ergo eum ad pha-  
riseos: qui cecus fuerat. Erat autem sab-  
batum: quando litum fecit ih̄c: ⁊  
apuit oculos ei. Iterum ergo in-  
terrogabant eum pharisei: quom̄ uidisset  
Ille autem dixit eis. Litum michi posuit  
sup oculos: ⁊ laui ⁊ uideo. Dicebant ergo  
ex phariseis quidam. Non est hic homo ad deo:  
qui sabbatum non custodit? Alii autem  
dicebant. Quom̄ <sup>potest</sup> hic nō peccator hec  
signa faceret? Et scisma erat eos. Di-  
cunt ergo ceteri iterum. Tu quoque quis deo  
quis aperuit oculos tuos?  
Ille autem dixit: quia p̄ha est. Non credide-  
runt ergo iudei de illo quia cecus esset ⁊  
uidisset donec uocauerunt parentes ei qui  
uiderat: ⁊ interrogauerunt eos dicentes.  
hic est filius uir̄ quem uos discitis quia  
cecus nat̄ ē: quom̄ aut̄ nunc uidet. Res-  
ponderunt eis parentes ei: ⁊ dixerunt.  
Scim̄ quia hic est fili uir̄ ⁊ quia cecus  
nat̄ est quom̄ aut̄ nunc uidet nescim̄:  
aut qui ei aperuit oculos nescimus. Ip-  
sum interrogate etatem habet: ipse de se  
loquat̄. hec dixerunt parentes ei: quia time-  
bant iudeos. Iam enim conspuauerunt  
iudei ut si quis eum confiteret̄ ip̄m extra

synagogam fieret. Propterea parentes ei  
dixerunt: quia etatem habet ipsum inter-  
rogate. Vocauerunt rursum hominem q̄  
cecus fuerat. ⁊ dixerunt ei. Da gratiam deo.  
Hos scimus quia hic homo peccator est. Dixit  
ergo ille. Super peccator est nescio: unum scio  
quia cum cecus essem modo uideo. Dixit  
ergo i. Quid fecit quomodo aperuit  
tibi oculos. Respondit eis. Dixi uobis iam  
⁊ auistis. Quid iterum uultis audire?  
Nunquid ⁊ discipuli ei fieri  
Male dixerunt ergo ei: ⁊ dixerunt. Tu  
discipulus illi sis: nos autem discipuli mo-  
ysi sum̄. Hos scimus q̄ moysi. Locut̄ ē d̄s  
hunc: ut nescimus unde sit. Respondit  
ille homo ⁊ dixit eis. In hoc enim mirabi-  
le est: nos nescitis unde sit: ⁊ apuit me  
os oculos. Scimus enim q̄ peccatores d̄s  
non exaudit. S; si quis cultor est ⁊ uolunta-  
tem ei facit: hunc exaudit. Nescio non ē  
audiatum: q̄ quis aperuit oculos ceci  
nati. Nisi hic homo esset ad deo: non pote-  
rat facere quicquid. Responderunt: et  
dixerunt ei. In peccatis nat̄ es tot̄ ⁊ tu  
doces nos? Et eiecerunt <sup>eum</sup> foras. Audiuit  
autem ih̄c quia eiecerunt eum  
foras: ⁊ eum inuenisset eum dixit ei. Tu  
credis in filium dei. Respondit ille ⁊ dixit  
Quis est domine ut credam in eum? Et  
dixit illi ih̄c. Et uidisti eum: ⁊ qui loq̄-  
t̄urum ipse est. At ille dixit. Credo dñe. Et  
proiciens ab orauit eum:

**B**enedicite gen cent do minum deum  
 nostrum & ab audi te uo can laudis e us  
 qui posuit an mam me am  
 ad ui ram & non dedit con mo uer pe des me os  
 bene dictus do mi nus qui non amo ut de pre ca  
 tionem me am & miser cordiam su am ame

**S**upplex te domine rogamus  
 ut his sacrificijs peccata tua munden  
 tur: quia tunc ueram nobis tribuis men  
 tis & corpore salutem. **Com**  
**L**utum fecit & spu to domi nus et uni  
 ut oculos me os & habis & la ui zudj & credidj deo

**S**acramenta que sumpsim  
 dne ds nr: & spiritalibus uos repe  
 are alimentis: & corporalibus tueant auribus  
 atque aures misericordie  
 tue dne p'ib' supplicantiuin: & ut pe  
 tentibus desiderata conicias fac t eos  
 que sunt placita postulare. **Suppo**

**L**iturgia  
 O G S T

que in te sa a om eius sem per. Confite  
 mini domino & in uocare nomen ei

**R**oga quesum omnip' ds: ut quos  
 uotua ieiunia castigant: ipsa q;  
 deuotio sancta letificet. ut terrenis af  
 fectib' mitigati facili' celestia capiam' p

**Libri Regum**  
 & dieb' illis. uenit mulier sunamitis ad helyseum p'ham  
 in monte carmeli. Cumq; uidisset eam  
 uir dei: & contra ait ad uerum puerum  
 suum. ecce sunamitis illa: uade in occur  
 sum ei & dic ei. Recte neq; t' cura te &

Quae respondit recte. cumq; uenisset  
 ad uirum dei in monte ap'hendit pe  
 des ei. et accessit. Gezi: ut amoveret  
 eam. et ait homo dei. Dimitte eam: q  
 anima ei in amaritudine e: & dicit ce  
 lauit ame & non uidauit michi. Que  
 dixit illi. Numquid petiui filium ad do  
 meo? Numquid non dixi tibi ne illudal  
 me? Et ait ille. ad gezi. attinge lumbos

tuos & tolle baculum meum in manu  
 & uade. Si occurrit t' homo non salutes  
 eum: & si salutaerit te non responde  
 al illi: & pone baculum meum sup faci  
 em pueri. Porro mater pueri ait. Uir  
 ds & uiuit anima tua: non dimitta  
 te. Surrex' ergo & secun' est eam. Gezi au

tem p'posuit baculum

Handwritten notes at the bottom of the page, including the word "LITURGIA" and other illegible text.

**S**ignifica q̄s dñe nra ieiunia.  
 y cunctarum nobis pp̄ia indulgenti  
 am largire c. ulparum. p̄ **Te ionephe**  
 4 diebus illis: factum est uerbum  
 domini ad ionam pp̄a sc̄do dicens. Su  
 rge y uade in ninuen ciuitatem:  
 magnam y p̄dica in ea: p̄dicationem  
 quam ego loquor ad te. Et surrexit ionas  
 y abiit in ninuen. iuxta uerbum dñi.  
 Et ninue erat ciuitas magna: tunc re  
 dierunt tunc. Et cepit ionas intrare  
 in ciuitatem. tunc re dicit uentus. Et  
 clamauit y dixit. Adhuc quadraginta  
 dies y ninue sub uertetur. Et credide  
 runt uiri ninue dñi: y p̄dicauerunt  
 uerbum dñi in ninue. Et factus est  
 uentus y uentus fuit factus amaro  
 re. Admirationem. Et p̄uenit uerbum  
 ad regem ninue: y factus est desolatio  
 suo y abiecit iherosolima. Et factus  
 y iherosolima est loco q̄ cedit in cinere:  
 y clamauit y dixit. In ninue erant  
 regis: y principum dicens. homines  
 y iumenta. q̄ boues. y pecora: non  
 gustent quicquam nec pascantur:  
 y aquam non bibant. Et conuertat  
 ur anima sua mala: y ab iniquita  
 te que est in manibus eius. Quis scit  
 si conuertatur a furtiue ire sue y non  
 pibimus ē et uidit d̄s opa eorū: quia  
 conuersi sunt anima sua mala. Et  
 miser est populo suo: dñs d̄s n̄r.

Et opiant. facis hoīes. y inūta clament  
 ad dñm in fortitudine

**D**eus exaudi me  
 me am  
 peripe  
 me  
**D**eus  
 illi: Miserunt principes et pharisei  
 uideri in multis: et pharisei  
 ihm. Dixit eis ihc. Adhuc modicum temp  
 uobiscum sum: y nado ad eum qui mi  
 sit me. Queritis me y non uidentis: et  
 ubi sum ego: uos non potestis uenire. Di  
 cebant ergo iudei ad se inter ipsos. Quod hic  
 uultus est quia non inuenimus eum: Nū  
 quid in dispersionem genuit iherosolima  
 y ducitur in gentes? Quis est hic ser  
 mo quem dicit: queritis me q̄ non inue  
 nitis? q̄ ubi sum ego: uos non potestis  
 uenire. In nouissimo autem: magno die  
 festiuitatis. Stabat ihc y clamabat dicens.  
 Siquid sitit: uenit ad me q̄ bibat. Qui  
 credit in me sicut dicit scriptura. flumi  
 na de uentre fluent aque uiue. hoc audir  
 d̄spu quem accepturi erant: credentes ier. of

**D**omine conuertere y eripe animam  
 me am saluum me fac propter misericordiam  
 tuam libera me

ubiq: **Sec** Confirma hoc d's

**V**irtute sp's sc'i d'n'e munera ur'a  
continge: ut quod **sollep**  
tutate p'anti tuo nomi **ne di**  
cauit: & intelligibile **abit p'ficiat**  
eternum. p' d'um **fact' & repente p'co**

**S**acris celestibus domine spante  
sp'u sancto uicia ur'a purgentur  
ut muneribus tuis possimus aptari. p'

**R**epleatur os meum: **Laude**  
tua de via ut possim tanta re  
al lelu ya gaudebunt labia mea & canta  
ue ro ti bi de via de via

In te d'ne speraui. h. cor. eternu. i. iust

**Q**uod quaesumus ecclesie tue **coll**  
misericord' d's ut sp'u sc'o congregata  
hostib: in nullatenus incursione turbet. p'  
h' diebus illis. Apient petrus ostium  
dixit. Qui israelite. audite uerba **ad**  
hec. h'm nazarenum uirum approbatu  
ad eo in uobis uirtutib' & signis & pdigi  
is que fecit p' illum d's in medio ur'i sic  
uol sciat. hunc diffinito consilio & p'sen  
tia di traditum per manus iniquoz et  
fugientes interemistis. Quem d's susti  
cauit soluti d'ozibus inferni. uita qd

impossibile erat teneri illum ab eo. Da  
uid enim dicit in eum. Puidebam do  
minu coram me est semper: qm ad dex  
tris est michi nec commoueat. p'pter  
hoc dilatatum est cor meum. & exulta  
uit lingua mea: in sup'ca  
to mea requiescet in spe. Qm non dere  
linquet **manu** animeam in inferno: nec da  
bit sc'h tuum uidere corruptionem.  
Notas michi fecisti uas uite: reple  
bis me iocunditate: cum facietua

**A**llelu ya  
Uer bo do mi ni celi firma  
ti sunt et spiritu oris eius  
omnis uirtus eorum